
N9 de ordem   I q  /   024.9214  

Registrado no Livro de Arquivo Próprio e 
Publicado no placar da Prefeitura 

Data:  .2b1  JOG  /g43241  

Responsaver 

Prefeitura municipal de 

*diu  Mr  Compromisso il   com o futuro. 
1001. 7100•  

DECRETO N" 197/2024 

"Retifica Decreto de n° 172/2024, e dá outras 
providencias". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, 

no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO que o Decreto de final de fila do Concurso Público 

realizado por este Município, deflagrado por meio do Edital n.° 001/2022, cujo resultado 

final foi homologado por meio Decreto n° 165 de 12 de junho de 2023, necessita de 

retificação para inclusão de um candidato que foi inadvertidamente omitido, 

CONSIDERANDO tendo cm vista o que consta nos autos do processo n° 

7562/2024, que o candidato  WESLEY  HERICUS MOREIRA SANTOS solicitou a seu 

deslocamento para o final da fila de classificação, e a necessidade de decreto especifico 

de retificação. 

DECRETA:  

Art.  1". Fica retificado o  art.  10  do Decreto Municipal n° 172/2024, passando 

a constar: 

Nome:  WESLEY  HERICUS MOREIRA SANTOS 
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Classificação: 15 - Aprovado Cadastro de Reserva  

Art.  2. As demais preposições permanecem inalteradas.  

Art.  3. Este Decreto entra cm vigor na data de sua publicação, RETIFICANDO 

o  art.  10  do Decreto de n° 172/2024. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO 
DE GOIÁS, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho de 2024. 

EDSON BUENO COUTINHO 

SSSSS (001100.01.01•00,11,1•1 e sumo  

EDSON BUENO COUTINHO 
Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Montividiu —GO 
vvvvw.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530/3629-1266 


	Page 1

